
Robert Eriksson, Dvärsätt (Östersund) 
BILAR, MC, MC MED SIDVAGN TRIKE & BULLERPROV 
Mobil 0702-30 53 77 (vard 12-16) 
e-post eriksson@sfro.com 
Flygande besiktningar i nedre Norrland. 
Hör av er om att avtala en tid och plats.

Ingemar Norman, Dvärsätt (Östersund) 
BILAR & BULLERPROV 
Mobil 0706-54 07 48 
e-post sfro.norman94@icloud.com

Gustaf Ridderstolpe, Västerås 
BILAR & BULLERPROV 
Mobil 070-427 4 356 (vard 08-14) 
e-post ridderstolpe@sfro.com 
Ring helst, har för många mail!  (Jag 
ringer upp missade samtal)

Hans Pihlblad, Stora Mellösa (Örebro) 
MC, TRIKE & MC MED SIDVAGN +  
”FRIHETSMASKINER” & BULLERPROV 
Mobil 0730-32 42 00  
(vard 17-20, helg 11-17) 
e-post pihlblad@sfro.com

Uno Germsjö, Trollhättan/Vänersborg 
BILAR & BULLERPROV 
Mobil 0703-54 02 47 
(Telefontid vardagar mellan 10-19) 
e-post germsjo@sfro.com

Luigi de Barone, Alingsås 
BILAR, MC, MC MED SIDVAGN,  
TRIKE & BULLERPROV 
Mobil 0705-51 11 69  
(10-19 alla dagar) 
e-post debarone@sfro.com

Peder Landberg, Laholm 
BILAR & BULLERPROV 
Mobil 072-548 50 34  
(vardagar 09-19) 
e-post peder.hotrod@gmail.com

Thomas Augustsson, Staffanstorp 
HOTROD, BILAR & BULLERPROV 
Mobil 070-794 28 04 
(mån-fre 12-21) 
e-post augustzzon@sfro.com

Tor-Björn Oja, Haparanda 
BILAR & BULLERPROV 
Tel 070-373 81 08 
(vardagar 17-21, helger 09-18) 
e-post tobbe@sfro.com

Gustaf Ulander, Kåge 
BILAR, TRIKE & BULLERPROV 
Mobil 0705-60 54 19  
(vardagar 08-16, 18.30-19.30) 
e-post ulander@sfro.com 

Marlon Larsson, Norrtälje 
BILAR, MC, MC MED SIDVAGN, 
TRIKE & BULLERPROV 
Tel 070-57 35 604 (vard 12-16) 
e-post marlon@sfro.com

Bosse Andersson, Landsbro 
BILAR & BULLERPROV 
SMS eller mobil 0708-42 63 45  
(vardagar 9-18) 
e-post andersson@sfro.com

BESIKTNINGSGRUPP 2025

För aktuell information se SFROs hemsida www.sfro.com 

Obs! Endast ovanstående personer är behöriga att utföra besiktningar och måste då 
uppvisa giltig behörighet från Trafikverket. Utgåva 2.2025

Ola Jonsson, Piteå 
MC, TRIKE & BULLERPROV 
Mobil 070-391 81 59  
(vardagar 17-21, helger 12-15) 
e-post ola@sfro.com 

Axel Ridderstolpe, Västerås 
BILAR (TURBO) & BULLERPROV 
Mob 073-751 73 21 (EJ SMS) 
(vard 08-18) 
e-post axel@sfro.com 
Ring helst, har för många mail! SMS besvaras 
inte. (Jag ringer upp missade samtal)

Kim Bödtker, Karlskrona 
BILAR & BULLERPROV 
Mobil 070-549 46 15  
(alla dagar 10-20) 
e-post kim@sfro.com

Anders Söderqvist, Bergvik 
MC, MC MED SIDVAGN, TRIKE & 
BULLERPROV 
Tel 070-307 09 21 (vard 18-20) 
e-post anders@sfro.com

Mac Bjädefors, Hanaskog 
MC, MC MED SIDVAGN, TRIKE & 
BULLERPROV 
Mobil 076-886 98 47  (Vard 17-20) 
e-post mac@sfro.com
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